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EDITAL DE LICITAGAO N° 30/2022 - PE 07/2022

Mauricio Misumi <mmisumi@lenovo.com>
Seg, 05/09/2022 08:15

Para: Pregoeiros - JFPB <pregoeiro@jfpb.jus.br>
Cc: Leticia Rizzardi <lrizzardi@lenovo.com>

Boa tarde!
Prezado Sr. Pregoeiro,

A Lenovo Tecnologia, interessada em apresentar proposta direta para o certame em epigrafe, vem solicitar os
esclarecimentos abaixo:

Com o reagendamento do certame em epigrade, do dia 06/Setembro para o dia 09/Setembro, mantendo o mesmo
hordario, sendo as 9h, e mesmos numero de PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI 0001564-79.2022.4, EDITAL DE
LICITACAO N2 33/2022 e PREGAO ELETRONICO N2 07/2022 - JF, entendemos que os pedidos de esclarecimentos
feitos antes do reagendamento, estdo validos para esse certame que foi reagendado para o dia 09/Setembro. Esta
correto o nosso entendimento?

Atenciosamente,

Mauricio Misumi T +55 11996 546 569

Channel Account Manager E mmisumi@]|enovo.com Smarter g
Commercial - Public Sector

Rua Werner Von Siemens, 111 - tEChnnlogy 0
Predio 11 Torre A/ 3° e 4° Andar - fOr a“ :
Bairro da Lapa - Sao Paulo - SP 3

Lenovo Brazil

Lenovo.com
Twitter | Instagram | Facebook | Linkedin | YouTube | Privacy

Fique a vontade para contatar o time Lenovo

Minha ISR:
Leticia Rizzardi, Inside Sales Representative

email: [rizzardi@lenovo.com
(11) 2112 1083

Meu Gerente:
Valter Artea, Public Sector Manager

email: vartea@lenovo.com
(11) 943 297 497

Meu Diretor:
Augusto Rosa, Channel & SMB Sales Director

email: arosa@lenovo.com
(11) 995957 167
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E-mail - 2973430

Data de Envio:
05/09/2022 14:16:20

De:
JFPB/Secéo de Licitagdes e Contratos <cpl@jfpb.jus.br>

Para:
nti@jfpb.jus.br
pregoeiro@jfpb.jus.br
mmisumi@lenovo.com

Assunto:
Esclarecimentos preg&o eletrénico 07/2022 - JUSTICA FEDERAL NA PARAIBA

Mensagem:
A LENOVO.

Recebemos o pedido de esclarecimento que segue anexado.

A propdsito, em resposta, informo que o entendimento esta correto.

Todos os pedidos de esclarecimentos efetuados possuem efeito aditivo e vinculante, consoante § 2° do art. 23 do
Dec. 10.024/19, c/c a jurisprudéncia TCU.

Marcos Anténio Braga Guimaraes
Supervisor da Secgao de Licitagbes e Contratos
(83)-2108-4164
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